
UCHWAŁA NR XVI/119/2020 
RADY GMINY GRANOWO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie: udzielenia Wójtowi wotum zaufania 

Na podstawie art.28aa ust.9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Udziela się Wójtowi Gminy Granowo wotum zaufania. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefan Bielawski 

Id: 5894984E-C870-4C2E-98D6-8AEF5B0960CE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XVI/119/2020

Rady Gminy Granowo

z dnia 22 czerwca 2020r.

w sprawie: udzielenia Wójtowi wotum zaufania

W dniu 26 maja 2020r. Wójt skierował do Rady Gminy raport o stanie Gminy Granowo za

rok 2019. Niniejszy raport został upubliczniony na stronie internetowej Urzędu Gminy

i w Biuletynie Informacji Publicznej. Przez to został spełniony art. 28aa ust.1 ustawy

o samorządzie gminnym.

Na sesji w dniu 22 czerwca 2020r. raport został poddany debacie, w której uczestniczyli

Radni Rady Gminy Granowo. W debacie nie wzięli udziału mieszkańcy gdyż nie zostały spełnione

wymogi art.28aa ust.7 ustawy o samorządzie gminnym.

Wobec powyższego zostały wyczerpane przesłanki prawne wymagane przy

udzielaniu Wójtowi wotum zaufania.

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Bielawski

Id: 5894984E-C870-4C2E-98D6-8AEF5B0960CE. Podpisany Strona 1




